
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: RISML/00063/2020

číslo smlouvy zhotovitele: 20-004

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými
smluvními stranami:

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého nám 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupena: Ing. Markem Czechmannem, starostou města
IČO: 00236977
DIČ: CZ00236977
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

Atelier 99 s.r.o.
se sídlem:
zastoupen:
IČO: 02463245
DIČ: CZ02463245
zapsaná v obchodní , oddíl C, vložka 81417
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel

Název díla: „Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou – projektová dokumentace“

1. Smluvní strany se dohodly v souvislosti s vícepracemi spočívajících v úpravách zpracování
projektové dokumentace, tj. dispoziční změny oproti původní studii, variantní úpravy
hlavního vstupu do kavárny, řešení nové přípojky vodovodu, dořešení bezbariérovosti
dílčích částí objektu, řešení odpadového hospodářství objektu, úpravy hygienických
zázemí, doplnění prostorů pro technologie, na změně celkové ceny díla, která je uvedena
v čl. 4. smlouvy, a to navýšením celkové ceny díla o 198 000,00 Kč bez DPH.

Původní cena díla dle SOD
Celková cena bez DPH: 11 840 000,00 Kč
DPH 21%: 2 486 400,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 14 326 400,00 Kč



2

Nová cena vyplývající z víceprací
Celková cena bez DPH: 12 038 000,00 Kč
DPH 21%: 2 527 980,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 14 565 980,00 Kč

2. Změna uvedená v odstavci 1 tohoto dodatku je schválena zastupitelstvem města
usnesením č.: 22/4/5/4 ze dne 12.09.2022 a je provedena v souladu s ustanovením
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje smlouvu

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „ZSVD“) a objednatel podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.
Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku.
Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem
souhlasí, že dodatek byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Brně, dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Marek Czechmann
starosta města


